
Informace - žactvo týden 27.3. - 2.4. 2017 - dodatek

Napsal Václav Korbelář
Pondělí, 27 Březen 2017 14:43 - Aktualizováno Úterý, 28 Březen 2017 17:24

Informace - žactvo týden 27.3. - 2.4. 2017    tréninky  úterý 28.3. - sraz ve 14hodin u školy,
atletická průprava, hry   Přinést si
závodní lyže - příprava na uložení do skladu (parafínování). Kdo má připravené lyže z domu,
může je přinést také. Jedná se o lyže ze skladu SKI i ze školního skladu.
 
Všechny lyže musí být očištěné od všech nápisů - hlavně podpisy lihovým fixem!!!
 
čtvrtek  30.3. - poslední lyžování - odjezd ve 14hodin Busem od SANO centra, sjezdování, hry,
tréninkové lyže na skate
 
Autobus ještě není potvrzen. Bude zítra.
 
 
Další informace:
 
1. změna termínu posledního mazání:
 
vzhledem k rekonstrukci pensionu Trautenberk ve Studenci jsme museli přesunout 
termín Posledního mazání 
na pátek 7. dubna!!!! Udělejte si všichni čas.    2. brigádnická pomoc na rozebrání
lyžařských buněk na Hraběnce.   Za
výbor oddílu žádám 
všechny rodiče
(hlavně muže), aby přispěli svoji brigádou ke zbourání buněk na Hraběnce a jejich
převozu na Roudnici. Celá akce musí být dokonána nejdéle do 14. dubna, kdy musí být
na místě zřízen prostor na stavbu budoucího nového objektu. Ten bude součástí
Projektu Hraběnka, ale bude z velké části sloužit nám lyžařům i jako šatny pro děti. 
Podrobnější informace o možnosti pomoci, zašlu v nejbližších dnech.
 Dnes odpoledne se budeme domlouvat na termínech brigád. 
      Dotatečná informace k tréninku ve čtvrtek 30. 3. 2017  Vzhledem k tomu, že se mně
nepodařilo zajistit ani autobus pana Zelinky, ve čtvrtek na Horní Mísečky na lyže nejedeme!!!
Není ani žádný společný trénink.
 
 
Výhled do Velikonoc:
 
tréninky budou vždy v úterý  ve 14 hodin - atletika, hry, tréninky ve čtvrtek nebudou!
Rádi Vás , co nejvíce uvidíme. Dnes se sešlo 18 sportovců.
 
Po Velikonocích najedeme zase na pravidelný rytmus tréninků - uterý a čtvrtek.
 
 
Vašek K. a trenéři
 
 
Vašek K. a trenéři        

 1 / 1


